הקנס יקוזז מתוך
הפיקדון בתיק המעצר.

ה. פיצוי למתלוננת בסך 10,000 ₪. הפיצוי יקוזז מן הפיקדון שבתיק
המ"ת ויועבר למתלוננת, עדת תביעה 4, בהתאם לפרטים שתמסור המאשימה.

17. יתרת הכסף המופקד בתיק המעצר תושב לנאשם עם התייצבותו לריצוי עונשו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד תמוז תשע"ז, 18 יולי 2017 במעמד הצדדים.